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Tele-Hayat 
Kuşkusuz pandeminin hayatımıza kattığı en önemli değişik-
liklerden biri de görüntülü görüşmenin yaygınlaşması oldu. 
Yediden yetmişe herkes görüntülü görüşmeye alıştı. Öyle ki 
görüntülü görüşmelere katılan kişi sayısı günlük 500 milyo-
nu geçiyor. Toplantılar, çalışmalar, eğitimler, eğlenceler, te-
daviler hatta saç kesimleri bile görüntülü yapılır oldu. Tabi-
i bunun için Zoom, Jitsi, Meet ve Teams gibi çeşitli telekon-
ferans uygulamalarını kullanmayı da öğrendik. Birçok okul, 
eğitimi telekonferansla devam ettiriyor, hatta sınavları bile 
bu şekilde yapan okullar var. Görüntülü görüşme ihtiyaçla-
rının karşılanması için çeşitli ek projeler de geliştiriliyor. Ör-
neğin Joinstream uygulaması spor, sanat, yoga ve sağlıklı 
beslenme gibi kursların görüntülü yapılabilmesi için altya-
pı sunuyor. www.youprobablyneedahaircut.com sitesinde 
kuaförler belli bir ücret karşılığında kendi saçınızı kesmeni-
ze yardımcı oluyor. Otter görüntülü görüşme esnasında ko-
nuşmanızı metne çevirip alt yazı olarak sunmanızı sağlıyor. 
SitterStream size sanal çocuk bakıcıları sağlıyor. Yarım saat 
veya bir saat boyunca görüntülü görüşmeyle çocuklarınız-
la etkinlik yapan, onlarla sohbet edip ilgilenen bakıcılar size 
kısa süreyle de olsa nefes alma imkânı tanıyor. 

Tüm bu projelerden çok daha ilginç bir görüşme şekli da-
ha var ki o da sessiz görüşme. İnsanlar telekonferans uy-
gulamasına giriyorlar, merhabalaştıktan sonra mikrofonla-
rını kapatıp sessizce çalışmaya başlıyorlar. Kamera açık an-
cak ses yok. Bu sayede tıpkı kütüphanedeymiş gibi çalışa-
biliyorlar. Katılımcılar bu şekilde çalışmanın birkaç kat da-
ha verimli olduğunu söylüyor. Görüntülü görüşmenin ha-
yat kolaylaştıran yanlarını pandemi sonrasında da kullan-
maya devam edeceğiz gibi görünüyor.

Öte yandan görüntülü görüşmeyi pazarlama ve tanıtım 
amacıyla kullananlar da var. Çiftçiler ürünlerini görüntülü 
olarak tanıtıp doğrudan satmaya başladı. Üniversiteler de 
tercih aşamasındaki gençlere okullarını tanıtmak için gö-
rüntülü turlar düzenliyor.
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https://bit.ly/sessiz-gor

https://bit.ly/goruntulu-satis
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